O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO 
CREDINORTE LTDA. – SICOOB CREDINORTE, no uso das atribuições que lhe 
confere o Estatuto Social, (arts. 27º e 46º, II), CONVOCA os associados desta 
Cooperativa, que nesta data são de número 12.189 (doze mil cento e oitenta e nove) 
em condição de votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
a ser realizada, de forma presencial, no dia 27 (vinte e sete) de outubro de 2025, 
segunda-feira, no auditório da sede social, situado à Rua Conselheiro Lafaiete, nº 203,